



บริษัท สมาร์ทคอร์ปอเรชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

460/1 หมู่ 3 ตำบล ปากพั่นฝั่งตะวันตก อำเภอ ปากพั่น จังหวัดนครศรีธรรมราช 80370

โทร : 0899952109 , 0937582424
แฟกซ์ 075-466853

เลขผู้เสียภาษี 0805560000763

ใบเสนอราคา/Quotation Purchase Confirmation

เรียน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	ครุภัณฑ์ห้องประชุม / ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์				
1	คอมพิวเตอร์ Sever พร้อมโปรแกรม Licence office หน้าจอขนาด 21 .5 "	1	ชุด	180,000	180,000.00
2	เครื่องประมวลผลลูกข่าย (SHARE VDI) R1 ARM-A9,Quad-core cortex 2.0Ghz	40	ชุด	4,800	192,000.00
3	จอ LCD 18.5 นิ้ว Monitor 18.5"	40	ชุด	3,200	128,000.00
4	2IN1 USB MD TECH MOUSE AND KEYBOARD	40	ชุด	680	27,200.00
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ 48 พอร์ต	1	ชุด	18,500	18,500.00
6	เครื่องสำรองไฟสำหรับแม่ข่าย	1	ชุด	18,000	18,000.00
7	เครื่องปริ้นชนิดสี ALL IN ONE	1	ชุด	4,900	4,900.00
8	ระบบบริหารการจัดการ ซอร์ฟแวร์ Hmanager 2019.0801	1	ชุด	6,500	6,500.00
9	routerboard	1	ชุด	8,500	8,500.00
10	ตู้แร็ค ขนาด 6U	1	ชุด	9,500	9,500.00
11	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและเครือข่ายรวมอุปกรณ์	1	ชุด	65,000	65,000.00
	ตู้ควบคุมการจ่ายระบบไฟฟ้า (Load Center)				-
	สายไฟฟ้า มอก (THW) 2.5 SQ.mm.				-
	รางเก็บปกปิดสายไฟ ชนิดโค้ง หรือเรียบ ออกแบบตามหน้างาน				-
	สายสัญญาณเครือข่ายภายใน (LAN) CAT 5				-
	เต้ารับเป็นแบบ 3 ขา (Duplex Universal Type)				-
	เดินระบบสายดินทุกจุด				-
	ตู้ติดตั้ง (Wall Rack)				-
	การติดตั้งระบบสื่อสารต้องเป็นไปตามมาตรฐาน IEEE				-
	การติดตั้งระบบไฟฟ้าจะต้องเป็นไปตามมาตรฐาน				-
					-
	อุปกรณ์ถ้ามีอยู่แล้วสามารถตัดออกได้ตามความเหมาะสม				-
	กำหนดยื่นราคา 45 วัน			ราคาสินค้า	615,046.73
	กำหนดส่งมอบ 60 วัน			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	43,053.27
	หกแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			ราคารวมทั้งสิ้น	658,100.00

ในนาม ขอยืนยันใบสั่งซื้อ

ขอแสดงความนับถือ

ผู้อนุมัติใบสั่งซื้อ..... (พร้อมประทับตรา)

(นายไวยวุฒิ บุญรอดชู)

ณ.วันที่/...../.....

ตำแหน่ง ผู้จัดการ